平成 29年 10月 30日

各   位

会 社 名 大豊工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉原 功一
（コード番号：6470 東証・名証 第１部）
問合せ先 経 理 部 長 延川   洋二

（ＴＥＬ：0565－28－2225）

平成 30年 3月期 第 2四半期累計期間における業績予想値と実績値との差異に

関するお知らせ

当社は、平成 29 年 4 月 27 日に公表いたしました平成 30 年３月期第２四半期累計期間

（平成 29 年４月１日～平成 29 年９月 30 日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成30年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値との差異

（平成29年４月１日～平成29年９月30日）                （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ) 54,300 3,000 3,000 1,950 67.44  円

実績値(Ｂ) 57,158 3,689 3,715 2,693 93.13  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) 2,858 689 715 743 -

増減率 （％） 5.3 23.0 23.8 38.1 -

（ご参考）

前期第２四半期実績
53,926 3,369 3,028 2,130 74.26  円

２．差異の理由

当初見込みに比べて、中国でのエンジンメタルやブシュ引合い増加及び自動車製造用設備の新規受

注増等により、売上高・営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する四半期純利益が前回発表の予

想数値を上回りましたので、上記のとおり差異が生じております。

以 上